



چهارشنبه
۱۶
۱۱
۹۸



آئین تکریم از دستگیرم‌شده و روحانی پرکراو شده
نخبه ملی، مردی از شهر ما

در بازدید اعضای شورای اسلامی شهر از مناطق ثامن مطرح شد:

کوچ اجباری ممنوع

شهردار مشهد:

از حق مشهد
نمی‌گذریم

بازگشت ظریف پس از
سکوتی چهار روزه

وزیر خارجه یا سپر بلا؟

گفتگوی رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با مجله «اشپیگل» که در ۲۴ ژانویه منتشر شد، به یکی از مجادلات روز ایران تبدیل شد. به رغم اینکه ظریف در این گفتگو، حداقل در زمینه مذاکره با آمریکا، چیز جدیدی نگفت، اما بسیاری از محافل محافظه کار از ظریف به خاطر منتفی نداشتن امکان مذاکره با آمریکا انتقاد کردند. وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به این سوال خبرنگار اشپیگل که آیا بعد از ترور سردار قاسم سلیمانی، شما امکان مذاکره با آمریکا را منتفی می‌دانید؟ گفته بود: «خیر، من هرگز منتفی نمی‌دانم به شرط اینکه آنها رویکردشان را تغییر دهند و واقعیت‌ها را بشناسند. از نظر ما، مهم نیست که چه کسی در کاخ سفید نشسته است. مهم، طرز رفتار آنهاست. دولت ترامپ می‌تواند گذشته خود را تغییر دهد، تحریم‌ها را بردارد و به میز مذاکره بازگردد. ما هنوز سر میز مذاکره نشسته‌ایم...»



گزارش روز

سود بالای تسهیلات، کمر تولیدکننده را می‌شکنند

سهل‌کننده‌های
صعب‌العبور

گزارش ویژه

در گفت‌وگوی صبح امروز با مدیر رشته موسیقی دانشگاه قوچان تاکید شد:

انتخاب اساتیدی بدون
تعصب در موسیقی

در این شماره می‌خوانید

آماده‌باش
در اردوگاه اصلاحات

گروکشی برای پرداخت
یارانه معیشتی

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال:

شهر خودرو به دنبال تداوم
موفقیت‌هایش در اهواز

شهرمن

بستر یکپارچه آرایه خدمات

اولین اپلیکیشن جامع شهروندی

چشم شهر

درگاه انتقال پیشنهادات انتقادات و مسایل شهری

باشگاه شهروندی

کسب امتیاز و جوایز در چهارچوب رفتار شهروندی

جیب من

پرداخت ایمن و راحت

آسپ

۱۰ ساعت پارک رایگان در هر ماه
۳۰ درصد تخفیف در هر توقف

شهر بیست را با هم می‌سازیم

با مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس
و در راستای حمایت از کسب و کارهای شهری و صنعت ساختمان

درصد تخفیف

پرداخت نقدی بدهی‌های ساختمانی و عوارض

۱۲ بهمن تا ۱۵ اسفند و ۱۸ درصد تخفیف از ۱۶ تا ۲۵ اسفند



• عوارض و بهای پروانه، پایانکار و گواهی عدم خلاف

• بهای خدمات بهره برداری موقت

• عوارض کسب و پیشه

• بهای خدمات پسماند و آتش نشانی مندرج در قبوض نوسازی و عمران شهری

جهت کسب اطلاعات بیشتر، ۱۳۷ پاسخگوی شماست www.mashhad.ir



جهت نصب اسکن کنید

@shahremanapp



www.shahremanapp.com

خبر

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی خبر داد:

تشکیل شعب ویژه رسیدگی

به جرائم انتخاباتی

به گزارش روزنامه صبح امروز، معاون اجتماعی، پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه دادسرای مرکز استان با بیان این مطلب که برابر مصوبات ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی شعب ویژه رسیدگی به این جرائم در دادسرای مشهد مشخص شده است گفت: با توجه به جلسات متعدد قضایی، تمهیدات لازم در جهت پیشگیری از جرائم و تخلفات احتمالی انتخاباتی پیش بینی شده است و امیدواریم همانند گذشته انتخاباتی پرشور و با حضور حداکثری مردم را شاهد باشیم.

معاون دادستان مشهد ادامه داد: اقدامات دستگاه قضایی در امر انتخابات صرفاً در جهت پیشگیری از کاهش تخلفات و جرائم انتخاباتی قبل، حین، و پس از فرآیند انتخابات و در چهارچوب وظایف قانونی است که برعهده دستگاه قضایی قرار گرفته است.

سید هادی شریعت یار گفت: بیشتر جرائم و تخلفات احصاء شده در قانون انتخابات مربوط به روز اخذ رأی می باشد که در همین راستا با هماهنگی ستاد مردمی معاونت پیشگیری استان، از ظرفیت بیش از ۵۰۰۰ دیده بان پیشگیری در جهت اعلام گزارش تخلفات و جرائم انتخاباتی در روز اخذ رأی بهره خواهیم جست، البته نگاه دستگاه قضایی تشکیل پرونده قضایی نیست اما با توجه به حفاظت از حقوق مردم در روز رأی گیری که در برکه های رأی تجلی می یابد، با تخلفات و جرائم احتمالی قطعاً بدون اغماض برخورد خواهیم کرد.

معاون دادستان در حفظ حقوق عامه ادامه داد: با توجه به اینکه از ۲۴ بهمن زمان رسمی تبلیغات کاندیدابها است قطعاً هرگونه تبلیغات چه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی قبل از این تاریخ تخلف خواهد بود و با توجه به احتمال بهره گیری کاندیدابها از فضای مجازی جهت تبلیغات انتخاباتی، کمیته پیشگیری و رصد فعالیت های انتخاباتی در فضای مجازی در ناحیه هفت دادسرای مرکز استان تشکیل شده و فعالیت های انتخاباتی از هم اکنون مورد رصد مستمر قرار گرفته است.

سید هادی شریعت یار در پاسخ به این سؤال که عناوین مجرمانه و میزان مجازات جرائم انتخاباتی به چه نحوی است، اظهار داشت: قانونگذار در مواد مختلف قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به برخی از جرائم اشاره نموده است از جمله خرید و فروش رأی، رأی دادن بیش از یکبار، تهدید و تلمعیر در امر انتخابات، اخلال در امر انتخابات، پاره کردن یا مخدوش کردن یا مدموم کردن پوسترهای تبلیغاتی نامزدهای انتخاباتی در محل های مجاز، دیوار نویسی، فریب و اغوای مردم از طریق سوء استفاده از اعلام نظر یا عکس شخصیت ها و مقامات دولتی، تبلیغ علیه نامزدها و هرگونه هتک حرمت و حیثیت آنان، استفاده از کاروان تبلیغاتی و استفاده از بلندگو در خارج از محیط سخنرانی، توصیه به نوشتن اسم کاندیدایی معین در ورقه رأی، دامن زدن به اختلافات قومی و مذهبی به قصد هدایت آراء به نفع کاندیدای خاص و ... می باشد.

وی ادامه داد: البته چنانچه اقدامات، فعالیت ها و سخنان کاندیدابها دارای عنوان مجرمانه دیگری نیز باشد قطعاً مورد رسیدگی مجزا قرار خواهد گرفت که بدین ترتیب از کاندیدابها درخواست می گردد در ایام تبلیغات مراقب سخنان و فعالیت های خود و هوادارانشان باشند.

شریعت یار در خصوص برخی از مصادیق این جرائم گفت: بیان سخنانی که ضد امنیت داخلی یا خارجی کشور باشد، افتراء یا نشر اکاذیب، هتک حرمت اشخاص، اخلال در نظم عمومی، غصب عناوین و مشاغل دولتی، جعل یا تزویر، و ... از جمله جرایمی است که قانونگذار در قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات برای آن مجازات تعیین نموده است. معاون دادستان مرکز استان خراسان رضوی اظهار داشت: کلیه مدیران نهادهای، ارگانها، دستگاه های دولتی و یا وابسته به دولت نظارت و رصد کامل نسبت به عدم هرگونه فعالیت انتخاباتی مجموعه تحت نظر خود در ساعات اداری را داشته باشند تا از ایجاد شائبه های بی مورد پیشگیری شود.

وی در پایان گفت: مدیریت شهری باید فضاهای مناسب را جهت تبلیغ کاندیدابها در سطح شهر فراهم نماید و کاندیدابها نیز در محل های اعلام شده نسبت به تبلیغ اقدام نمایند و همچنین فعالیت ستادهای انتخاباتی باید به نحوی باشد که محل آرامش و آسایش و ایجاد ترافیک در معابر اصلی سطح شهر نگردد.

چند خطی با شهدا

نام شهید : استوار دوم ناصر مهرزاد

تاریخ تولد : ۱۳۴۱/۰۲/۰۳

محل تولد : خراسان رضوی شهرستان مشهد

تاریخ شهادت : ۱۳۷۵/۱۱/۱۵

محل و نحوه شهادت : خراسان رضوی هنگ مرزی تایباد درگیری با اشرا مسلح

زندگی نامه :

شهید مهرزاد در خانواده ای مذهبی از شهرستان مشهد در استان خراسان رضوی به دنیا آمد. دوران کودکی و نوجوانی این دلاور غیور، در فضای معنوی، خانواده سپری شد. همزمان با تحصیل به امرار معاش خانواده کمک می کرد و به علت علاقه ی وافر به میهن عزیز به استخدام ناجا درآمد. پس از طی دوره آموزشی، به مرزبانی خراسان رضوی منتقل شد و در راستای خراست از مرزهای ایران اسلامی بصورت شبانه روزی به دفاع از مرزها می پرداخت. این مجاهد فی سبیل الله سرانجام در پانزدهمین روز از بهمن ماه سال ۱۳۷۵ در حین اجرای ماموریت و به هنگام درگیری با اشرا بر فیض شهادت نائل گشت. از این شهید والا مقام ۳ پسر و یک دختر به یادگار باقی مانده است. «روحش شاد»

خدمات و مسئولیت شهید در ناجا :

شهید مهرزاد به عنوان نیروی پایور در مرزبانی خراسان رضوی بصورت شبانه روزی به پاسداری و نگهبانی از نوار مرزی میهن اسلامی مشغول بود.

فصایل و سنجایی اخلاقی شهید :

شهید مهرزاد همواره باعمل صالح خود همکاران خویش را به انجام واجبات و ترک محرمات دعوت می کرد. به پدر و مادر و همسر خویش احترام می گذاشت و از مومنان واقعی بود. این رزمنده دایر فردی ولایتمدار عاشق نظام و انقلاب بود؛ همواره سعی می کرد فرزندان خود را در فضای معنوی و انقلابی تربیت کند تا آن ها در طول زندگی و محیط اجتماعی باعث افتخار خانواده باشند و در این زمینه از هیچ کوشش دریغ نمی کرد.

توصیه شهید :

همزمان عزیزم! در تمام امور نظم و انضباط و تقوای الهی را سرلوحه کارهای خود قرار دهید و همواره با توکل به خدا و توسل به ائمه معصومین (ع)، دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی را خوار و زبون کنید. فرزندان دلبندم! بدانید که این انقلاب و نظام اسلامی، صاحب دارد و صاحب اصلی آن، امام زمان (عج) می باشد و در حال حاضر پرچم این انقلاب و اسلام در دست ولی امر مسلمین جهان و رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) قرار دارد. سعی کنید پیرو و مدافع واقعی ولایت و نظام اسلامی باشید.

طراح و مجری نماهای کامپوزیت – سنگ – چوب

بازسازی – دکوراسیون داخلی و معوط

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱ – ۰۹۱۵۱۱۲۹۰۲۰

گزارشی مبنی بر کاهش بودجه بیماران خاص نداشتیم

عضو کمیسیون بهداشت با اشاره به اینکه گزارشی مبنی بر کاهش بودجه بیماران خاص نداشتیم، گفت: به دلیل جداگانه بودن ردیف‌های بودجه بیماران خاص، برداشت اشتباه درباره کاهش بودجه بیماران ایجاد می‌شود.بهروز نیبادی، در رابطه با وضعیت بودجه بیماران خاص در سال ۹۹ گفت: بودجه بیماران خاص در ردیف‌های مختلف حوزه دارویی، معاونت درمان و وزارت بهداشت و هیت امنای ارزی اختصاص پیدا می‌کند. به دلیل جدا بودن ردیف‌ها در سال گذشته هم موضوع کاهش بودجه بیماران خاص مطرح شد و پس از برگزاری جلسه و تجمع ردیف‌ها مشخص شد که اعتبارشان کاهش پیدا نکرده است. وی، با بیان اینکه وزارت بهداشت در خصوص کاهش

دکتر بحرینی ادامه داد: تلاش‌های دیگر روحانی در عرصه‌های قرآن پژوهی در دیگر کشورها بیشتر از داخل شناخته شده‌است، به گونه‌ای که در بسیاری از کرسیهای قرآن پژوهی خراج از کشور اعم از اسلامی و غیر اسلامی، از آمریکا تا مصر نام وی را ماندگار کرده است. برای خانواده دانشگاه علوم پزشکی مشهد، جای بسیار خرسندی دارد که به زودی دومین اثر دکتر روحانی در زمینه قرآن پژوهی، پس از ۴۰سال زحمات ایشان، توسط انتشارات دانشگاه به چاپ خواهد رسید.

بتانسل خراسان رضوی در پرورش تخم‌گان

دکتر محسن شاه رضائی مدیرکل دفتر الگوسازی و تکثیرم بنیاد ملی تخمگان کشور نیز ضمن یادآوری تلاشهای این بزرگمرد عرصه علوم پزشکی بیان کرد: علمای علم تربیتی و روانشناسی معتقدند یکی از ابزارهای موفقیت جامعه، نشان دادن انسانها و الگوهای موفق است. افرادی مانند دکتر روحانی، الگویی برای جوانان است که باید از تجربیات امثال او استفاده کرد. چراکه برای رسیدن به این جایگاه، مسیری طولانی را طی کرده است.

مدیرکل دفتر الگوسازی و تکثیرم بنیاد ملی تخمگان کشور ضمن اهدا لوح «ارح نامه» به ایشان، به قرارت پیام مقام عالی بنیاد علمی تخمگان پرداخت و با بیان اینکه خراسان رضوی پتانسیل زیادی در پرورش افراد نخبه دارد افزود: یکی از اهداف تکثیرم این

بزرگان، فراهمسازی زمینه حضور این اساتید

در جامعه علمی است تا سایرین نیز بتوانند از تجربیات آنها استفاده کنند و ما خوشحالیم که دکتر روحانی به این جایگاه دست پیدا کرده و برای خطه خراسان رضوی افتخارات زیادی به بار آورده است.

دانشگاه، محلی برای توسعه کشور

در ادامه این برنامه دکتر بهرامی از اساتید برجسته و عضو هیات علمی پیشکسوت دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در بخشی از صحبتهای خود بیان کرد: دانشگاه نه تنها محلی برای آموزش علم، بلکه محل توسعه کشور است و طبیعتاً باید بتواند افرادی مثل دکتر روحانی را تربیت کند. دکتر محمود

اعتبار بیماران خاص گزارشی به کمیسیون بهداشت و درمان مجلس ارسال نکرده است، ادامه داد: باتوجه به افزایشی که امسال کل بودجه و ردیف‌های مختلف داشته، اعتبارات مربوط به بیماران خاص هم با دید بهتری لحاظ شده است. وی با اشاره به اینکه کمیسیون بهداشت در طول این سالها همواره تلاش کرده ازحقوق بیماران خاص دفاع کند، افزود: بسیاری از خانواده‌های بیماران خاص اعم از ای‌بی، گوشه، بیماری اس ام ای ، ام اس، نقص ایمنی و ... دعوت شدند تا با حضور در کمیسیون بهداشت مشکلات خودشان را مطرح کنند و ازطرفی تلاش شد در کمیسیون تلفیق نیز همانند سال گذشته از آنها حمایت شود.

آئین تکريم از دكتر محمود روحانی بر گزار شد؛

نخبه ملی، مردی از شهر ما



در پایان این مراسم دکتر محمود روحانی ضمن ابراز قدرانی از حضور مدعوین و سخنان اساتید برجسته حاضر در مرلسم به بیان تجربیات و خاطرات خود در این سالها پرداخت و در بخشی از صحبت‌های خود بیان کرد: سخنرانان انقدر به من لطف داشتند، که دچار احساس شدم و نمی‌دانم چطور جواب محتج‌های آنها را بدهم و در پاسخ لطف آنها، تنها میتوانم به این شعر اکتفا کنم که «من خسی بی سروپایم که به زیر افتادم، او که میرفت مرا هم به دل دریا برد»

این مراسم با اهدای تقدیرنامه و لوح از این

نخبه کشوری و استاد برجسته بینالمللی پایان

یافت.

روحانی علاوه بر جایگاه علمی برجسته در صراحت لچه، شجاعت، وقت شناسی و همچنین اخلاق الگوی خوبی هستند.

توجه ویژه به پژوهش قرآنی

دکتر جعفر باقعی عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی با بیان اینکه دکتر روحانی پیوند دهنده ادبیات و پزشکی هستند بیان کرد: بخش شیرین زندگی من دوستی و ارتباط دیرین با ایشان است که در تمام این سالها ادامه داشته است. برای جامعه ما باعث افتخار است که فدری، در چنین جایگاه بلندمرتبه علمی به پژوهش قرآنی نیز توجه خاص داشته است.

فروتنی باز د دکتر محمود روحانی

خراسان رضوی مستعد تاسیس نخستین پالایشگاه پلاسمای خون

خون در ایران با حمایت آستان قدس رضوی در خراسان رضوی و مزین به نام مبارک حضرت ثامن‌الائمه علی بن موسی‌الرضا (ع)تاسیس شده و در این زمینه به فعالیت پیرزاد. دکتر حمیدرضا اسلامی مدیرکل پیشین انتقال خون خراسان رضوی نیز با بیان این نکته که با وجود حیاتی بودن فعالیت سازمان انتقال خون، این نهاد با مشکلاتی چون بودجه و اداری روبرو است و جایگاه آن در کشور مناسب به نظر نمی‌رسد، بیان کرد: کار کتان پرتلاش سازمان انتقال خون در این استان با وجود مشکلات بسیار تاکنون ۴۶۰ هزار کیسه پلاسمای خون تولید کرده‌اند که اقدامی بزرگ در حوزه انتقال خون محسوب می‌شود و طبیعتاً اختصاصی شدن درآمدهای سازمان انتقال خون گامی موثر در رفع مشکلات گریبان‌گیر این سازمان است.در ادامه این برنامه دکتر عبداللهی مدیر عامل جدید سازمان انتقال خون نیز با قدرانی از مدعوین و مسئولین اذعان داشت: فعالیت همکاران قبلی جای تقدیر دارد و بنده نیز در راستای اهداف و سیاست‌های تبیین شده سازمان، با شما بیعت می‌کنم که همیشه یار و فرمابردار بوده تا شاهد ارتقا سازمان انتقال خون خراسان رضوی باشیم.



شاخص‌های اهدای خون در دو سال قبل در وضعیت نسبتاً بهتری قرار داشت

و از سال ۹۷ به بعد رتبه اهدای خون از جایگاه پنجم به جایگاه بیست و پنجم تنزل پیدا کرده است.وی با اشاره به اینکه استان خراسان رضوی از توانمندی بالایی برای ایجاد و تاسیس نخستین «پالایشگاه پلاسمای خون» در کشور برخوردار است، تصریح کرد: امیدواریم نخستین پالایشگاه پلاسمای



مهرزاد مهرزاد

برخوردار است.

دکتر پیمان عشقی با بیان اینکه مسائل مالی، خستگی نیروی انسانی و مدیران ذریعرب، بر کاهش شاخص اهدای خون در خراسان رضوی موثر است، ادامه داد: مردم اعتماد زیادی به سازمان انتقال خون دارند اما متأسفانه

بیادداشت

فرشته دانش

روانشناسی

خانواده یکی از قدیمی ترین نهادهای اجتماعی و سنگ بنای جامعه بوده و در جوامع مختلف دارای نقش، پایگاه و منزلت ویژه‌ای است، به گونه‌ای که هیچ جامعه بشری بدون خانواده برپا نمی‌ماند از آنجا که خانواده واحد بنیادی جامعه اسلامی است، همه قوانین و مقررات و برنامه ریزی مربوط باید در جهت آسان کردن تشکیل خانواده، پاسداری از قداست آن و استواری روابط خانوادگی بر پایه حقوق و اخلاق اسلامی باشد.مقایسه فرهنگ ها در این میان کمک می کند تا ما در درک روشن تر از فرهنگ اسلام در تشویق به تشکیل خانواده سالم و با نشاط بیشتر قدردان این فرهنگ غنی بوده و به گسترش آن بهتر بپردازیم .گسترش روزافزون استفاده ابزاری از زنان در تجارت و تبلیغات و ترویج فرهنگ لالابالی کری و بی بند و باری در غرب، استفاده ابزاری از زن در بیشتر تبلیغات تجاری، استفاده از لقااء فرهنگ برجنگی با مقاصد تجاری و رونق و فروش بسیاری از مجلات و سایت ها منجر به سستی بنیان خانواده در غرب شده، این درحالی است که در مقابل ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و تشکیل خانواده به عنوان یکی از ارکان مهم حفظ امنیت و حرمت زن در فرهنگ اسلامی است. یکی از مهم ترین علل نداشتن تمایل به ازدواج رسمی و تشکیل خانواده در غرب عدم اعتماد طرفین به یکدیگر برای ادامه زندگی است، بنابر این سعی می شود برای مدتی قبل از ازدواج رسمی زندگی مشترک داشته باشند تا شناخت بیشتری کسب کنند که گاهی تا چندین سال ادامه می یابد و بیشتر آنها به جدایی می انجامد و زنان آسیب زیادی از این رابطه می بینند. گاهی چندین بچه از پسران و یا مادران مختلف در این خانواده ها با هم زندگی می کنند. واضح است که چقدر عدم ثبات روحی و خطرات مسایل تربیتی ناشی از آن، این خانواده ها را تهدید می کند. به رغم حمایت سنگین قانون و پلیس از زنان در برابر ضرب و شتم، باز هم هر روزه تعداد زیادی مجروح و مصدوم در اخبار ملاحظه می شود که می توان میزان بالای خشم نسبت به هم به علت خیانتی که زن یا مرد به یکدیگر می کنند، مصرف مشروبات الکلی و مواد در

پارتنری ها و مجالس مهمانی، بی بند و باری زنان و مردان و نبود ترمز های مذهبی و اخلاقی در افراد خانانده یکی آن دانست.اگر چه غرب در صادرات فرهنگ خود به کشورهای اسلامی باعث تضعیف بنیان خانواده شده است، اما ترویج برخی از مسایل غلط از طریق رسانه ها را نیز باید به این عوامل افزود و تمامی مراکز فرهنگ ساز اعم از مدرسه، دانشگاه و رسانه های صوتی و تصویری و نوشتاری در تحکیم و یا تضعیف این نهاد مقدس تاثیر گذارند و لذا باید علاوه بر بررسی تاثیرات منفی غرب، به خوراک های فرهنگی نهاد های فوق نیز توجه داشت، چرا که چگونگی عملکرد رسانه ها می تواند در فروپاشی و یا تحکیم بنیان خانواده نقش تعیین کننده ای ایفا می کند.فرهنگ غرب مبانی مادی خود را بر رسانه ها حاکم کرده است و به همین جهت رسانه‌های غربی به ترویج لذت‌پرستی پرداخته‌اند و این فرهنگ که متأسفانه از طریق برخی رسانه‌های جهان اسلام نیز تبلیغ می‌شود و این معنای لیبرالیسم غربی است از انسان را اسیر شهوات کرده و به دروغ نام آزادی را بر آن نهاده است تا بنیان خانواده که امرمعنوی و مقدس در همه ادیان به‌ویژه در اسلام است را تضعیف کنند. نتیجه تضعیف بنیاد خانواده، افزایش آسیب های اجتماعی و جرم در جامعه است، براین اساس افزایش نرخ طلاق، بالا رفتن سن ازدواج و کاهش درخواست برای ازدواج نشانه آن است که نهاد خانواده نتوانسته به درستی احساس رضایت‌مندی در اعضای خود به وجود آورد.از دیگر موضوعات اساسی مرتبط با چالش های فراوری زنان در ارتباط با امنیت اجتماعی، امنیت شغلی زنان است که متأسفانه هنوز تعریف مناسبی از اشتغال زن در جامعه وجود ندارد. در جوامع کنونی ما، زنان، بیش از مردان می کوشند تا با خلاقیت، کار و تحصیلات دانشگاهی، شخصیت اجتماعی خود را افزون تر از هنرچهارم مرسوم، بروز دهند. به این جهت، ضروری است که پیشگامان اندیشه های دینی و فرهنگی و حتی سیاست پیشگان، به نقش زنان و دختران در مسیر توسعه کشور، نگاه واقع بینانه تری داشته باشند؛ نگاهی مبتنی بر انسان مداری عادلانه و شایسته سالاری.شاغل شدن زنان بسر تعدد نقش‌های آنان که تاکنون به عنوان مادر و



شغلی و رفاهی برای این افراد فراهم نشود، قطعاً فرزندان خانواده نیز تحت تاثیر قرار خواهند گرفت. زنان در یک احساس روانی و اضطراب دائمی ترس به سر می‌برند و این احساس ناامنی برای هویت زن، خانواده و به تبع جامعه او پیامدهای جبران‌ناپذیری به همراه خواهد داشت. واقعیت آن است که تغییرات نقش های زنان بیش تر و بسیار پرشتاب تر از تغییرات نقش های مردان بوده است و «این که دنیای قدیم بر گسست میان دو عرصه خصوصی و عمومی و در نتیجه دو نقش متفاوت بوده که یکی را بسر عده ی زن و دیگری را بر عهده ی مرد می گذاشت ولی با ورود مدرنیته، این نظم سابق به هم خورد و موجب اختلال در وظیفه زنان شد. اما وظیفه مرد همان جوری که بود دست نخورده باقی ماند است. بعد عینی امنیت جنبه بیرونی دارد و به سطح نظارت نیروهای انتظامی و وقوع جرم و ناامنی و ... در یک جامعه اشاره دارد. ولی بعد ذهنی امنیت بیشتر به میزان ادراک و آگاهی افراد از ناامنی اشاره دارد و در نتیجه احساس افسرد از امنیت را در نظر می‌گیرد. لذا فکر شدید زنان در کلیه سطوح عاطفی، اقتصادی و جنسیتی و سلامتی است که امکان حضور زنان در جامعه اجتماعی را سلب می کند. که امروزه رویکرد نابرابری جنسیتی، در تمام جوامع، مورد توجه جامعه‌شناسان و روان‌شناسان قرار گرفته است و در کشور ایران نیز مغفول نمانده، اما همیشه بی جواب بوده است.

بهره برداری از سومین اقامتگاه بوم گردی رادگان چناران

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چناران گفت: سومین اقامتگاه بوم گردی رادگان همزمان به دهه مبارک فجر با حضور فرماندار و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی بهره برداری شد. به گزارش صبح امروز، محمد طاهریان مقدم افزود: اقامتگاه بوم گردی عمارت ورجاوند با ظرفیت ۵۰ نفر و اشتغال ۴ نفر بصورت مستقیم امروز افتتاح شد.ادامه دارد: عملیات مرمت و بازسازی این اقامتگاه از سال

در بازدید اعضای شورای اسلامی شهر از مناطق ناامن مطرح شد:

کوچ اجباری ممنوع

منطقه شاهدیم، تحرک بیشتری در ساخت‌وساز و رفع موانع و تعیین تکلیف پروژه‌های عمرانی منطقه شاهد هستیم، اظهار کرد: متأسفانه برخی رویکردها در گذشته سبب شده تا اعتماد شهروندان و مردم نسبت به شهرداری و تعهدات آن از بین برود. موحدی‌زاده افزود: از ابتدای فعالیت شورای پنجم سعی کردیم با مذاکره مستقیم و گفتگوی بی‌واسطه با مردم، این اعتماد را بازگردانیم و مجدد جلب کنیم؛ در همین راستا، نشست های مختلفی با مردم در مساجد، مدارس، انجمن جماعات و افراد اثرگذار داشتیم.وی با بیان اینکه سیاست مدیریت شهری مشهد در این دوره حفظ ساکنان بومی و مهاجرت معکوس شهروندی است که از این منطقه رفته‌اند، گفت: عمران و آبادانی شهر با حضور مردم معنا و مفهوم می‌یابد.نایب رئیس شورای شهر مشهد خاطرنشان کرد: دفاتر تسهیلگری هم می‌توانند در افزایش مشارکت مردمی و جلب اعتماد آنها نقش بسزایی داشته باشند.

نگاه رئیس شورا به همکاری سایر دستگاه ها

حیدری در ادامه صحبت‌های خود به فعالیت‌های عمرانی منطقه اشاره و تصریح کرد: منطقه ثامن توجه ویژه‌ای می‌طلبد و لذا پیشبرد مطلوب و مناسب طرح نوسازی و بهسازی یافت پیرامونی حرم مطهر رضوی نیازمند تداوم و تعمیق همکاری عناصر تأثیرگذار در شهر مشهد همچون آستان قدس رضوی، اداره کل اوقاف و امور خیریه و همچنین راه و شهرسازی و استانداری با مدیریت شهری است. بناهای تاریخی، سرمایه‌های ارزشمندی برای شهر

روند کوچ ساکنان یافت به سایر نقاط شهر

متوقف شده است

هم چنین سید محسن حسینی‌پویا رییس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد از پروژه‌های عمرانی منطقه ثامن با بیان اینکه هدف استراتژیک و اصلی شورای پنجم، تغییر رویکرد و نگاهی بوده که مدیریت شهری در گذشته در این منطقه داشته است، اظهار کرد: این سیاست موجب شده بود که زندگی از منطقه ثامن خارج شود؛ ما سعی کردیم زندگی عادی را به منطقه بازگردانیم.

وی با بیان اینکه در حال حاضر نمی‌توان قضاوت درست و کاملی از میزان موفقیت در این سیاست داشت، گفت: بدون شک طی یک تا دو سال آینده شاهد برآیند و خروجی این نگاه خواهیم بود.

حسینی‌پویا خاطرنشان کرد: با قطعیت و یقین میتوان گفت که روند کوچ ساکنان از بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی به سایر نقاط شهر متوقف و حتی معکوس شده است.وی افزود: در روند تملک اراضی در منطقه ثامن نیز تغییرات عمده‌ای صورت گرفت

طی هفته های گذشته انتقاداتی نسبت به عملکرد شهردار منطقه ثامن مشهد مطرح شد که نوروزی عضو شورا و کمیته نظارتی شورای شهر در این منطقه به انتقادات پاسخ داد و از عملکرد نعمتی شهردار منطقه ثامن دفاع کرد،

چند روز بعد شهرداری این منطقه از خبرنگاران رسانه ها دعوت کرد تا از پروژه های منطقه ثامن بازدید کنند اما بلافاصله این برنامه لغو شد و چند روز بعد بازدید خبرنگاران به دعوت روابط عمومی شهرداری مشهد برگزار شد و نعمتی به صورت سریایی و حین بازدید به برخی از سوالات خبرنگاران پاسخ داد.روز گذشته با هدف بررسی و ارزیابی آخرین اقدامات و فعالیت‌های شهرداری، رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر مشهد از پروژه های عمرانی منطقه ثامن بازدید و بر تئبیت ساکنان در این بافت تاکید کردند و رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی شورا گفت: دوران کوچ دادن مردم و روش های بولبولوزی در محلات به اتمام رسیده است.به گزارش صبح امروز محمدرضا حیدری رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در این بازدید اظهار کرد: اتفاقات و اقدامات ارزنده و بسیار خوبی را در این بافت و محدوده شاهد هستیم که مهمترین آن، تلاش برای تثبیت و حفظ ساکنان بومی منطقه است.

ساکنان به عنوان بخش مهمی از هویت یافت

باید حفظ شوند

حیدری افزود: براساس تاکیدات شورای شهر، تملک اراضی در بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی، جز با هدف بازنشانی شریان‌های اصلی و شارستان و مسیرهای پیش‌بینی شده در قالب خیابان‌های شعاعی نبوده و نخواهد بود و در سایر عرصه‌ها، ساکنان باید حفظ شوند چراکه آنها را بخشی مهمی از هویت منطقه می‌دانیم.



محمّدعلی علی زاده
رئیس شورای شهر



خیابان کاشانی۱۴(کشمیریها) و ته بل محله واقع در بولوار شهیدشوشتری، کوچه حاج نوروز(نیش حاج نوروز ۲) برگزار شد.

بایان کوچ اجباری ساکنان

هم چنین رئیس کمیسیون ویژه مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای اسلامی شهر مشهد گفت: دوران کوچ دادن مردم و روش های بولبولوزی در محلات به اتمام رسیده است.

رضناعلی فیضی در آیین افتتاحیه دفاتر تسهیلگری محله های کشمیری ها و تپل محله در منطقه ثامن اظهار کرد: متأسفانه نگاه مسئولان به بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی و رویه های انجام شده در این حوزه به ویژه در بخش کالبدی و توسعه ای، باعث شد که آمایش نامتوازن جمعیتی و منطقه ای را در این محدوده شاهد باشیم.او با اشاره به تدوین اساس نامه دفاتر تسهیل گری و نقش آفرینی این دفاتر در مقوله بازآفرینی شهری متذکر شد: امیدواریم با جلب مشارکت مردم بتوانیم به دو موضوع سرزمین و مردم سرزمین در امر بازآفرینی توجه ویژه ای داشته و اقدامات شمر ثمری را در این زمینه انجام دهیم.

حتی بازگرداندن ساکنانی که منطقه را ترک کرده‌اند، باشد.نوروزی با بیان اینکه امید ما به گروه‌های تسهیلگری بیشتر از امیدی است که به سرمایه‌گذاران در بافت داریم، گفت: اگر مردم وارد صحنه شوند، مشارکت کنند و ارزش افزوده نصیب آنها شود، خیلی سریعتر می‌توان بافت اطراف حرم مطهر رضوی را بازسازی کرد.

افتتاح دو دفتر تسهیلگری و توسعه محله دیگر

در منطقه ثامن

هم چنین روز گذشته همزمان با ایام دهه مبارک فجر آیین افتتاح و آغاز به کار دو دفتر تسهیلگری محله کشمیری ها و ته پل محله منطقه ثامن با حضور اعضای شورای اسلامی شهر، جمعی از مدیران شهری مشهد ، معتمدین و ذی نفوذان این محلات و با حضور نمایندگان اقشار مختلف مردم اعم از بانوان، رابطین سلامت،نمایندگان مدارس و مساجد، خیرین، کسبه و منتخبین مردم در شورای اجتماعی پایین خیابان و بالاخیابان ، کالانتری نواب و مدیر تسهیلگری و امور مشارکتی شهرداری منطقه ثامن،در محل این دفاتر واقع در

به نحوی که رضایت مردم بعنوان اولویت نخست محسوب شد و از تملک مواردی که ضرورت نداشته و در معابر عمومی قرار ندارند، پرهیز کردیم.

حسینی پویا خاطرنشان کرد: در کنار این موارد، ۶ دفتر تسهیلگری نیز ویژه منطقه ثامن پیش بینی شده که در حال حاضر یک دفتر فعالیت خود را آغاز کرده و در محله راد مستقر شده است؛ این دفاتر بدنال جلب مشارکت مردم در بازسازی و بهسازی بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی هستند و

تغییر رویکرد نسبت به بافت پیرامونی حرم

مطهر رضوی

هم چنین احمد نوروزی رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد با بیان اینکه تغییر رویکرد نسبت به بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی یکی از مهمترین اقدامات شورای پنجم است، اظهار کرد: سعی و تلاش ما بر این بوده که بجای تعریف پروژه‌های بزرگ در بافت، به استثناء آنچه که در گذشته تعریف شده و تمهد ایجاد کرده است، مینا حضور و جلب مشارکت ساکنان و مردم و

آموزش خصوصی گروه

پینت بال

بازراه گواه شرکت در کلاس
مرکز رسمی انجمن پینت بال کشور
۱۵ سال سابقه کار

رئیس کمیته پینت بال استان خراسان
مرکز تیم امهرتات ایران
محل برگزاری کلاس ها در
کلوپ پینت بال کوهسار

@kooouhsar_paintball
@shahrad05
0915 338 28 18
0915 910 5305 شهراد شریفی

سپهر گستر رو که میثاسی !!!

یک سر بز ن پشیمون نمیشی !!!

www.lang-college.ir

چهار راه ساری یادت نره !!! اینم تلفن !!! ۸۶۷۹۱۶۶ ۰۳ هزار اوش !!!

((خدمات پوست و مو نوین پرتو))

مجهز به دستگاهای مدرن در محیط کاملاً بهداشتی

پلکسربینی ۸۰۰۰۰ - لیزر مو ۱۰۰۰۰ - پلکسر پلکها ۸۰۰۰۰ - آراف ۶۰۰۰۰
میکرونییدلینگ ۸۰۰۰۰ - کریو کسسی ۱۰۰۰۰ - هایفو اولترا اصلی
وسایر خدمات جوانسازی

آدرس: مشهد - طوس ۱۲۹ (مجمع دکتر حاتمى)
همانگی: ۰۹۱۵۸۰۷۶۶۲۰ - ۳۶۷۷۶۰۳۱

قالیشویی ابریشم مشهد

✓ عضو رسمی اتحادیه
✓ بدون تعطیلی
✓ مساجد، حسینیه ها، مهمانپذیر ها و هتل ها با تخفیف ویژه

سرویس رایگان در تمام نقاط سطح شهر مشهد

۳۶۰۲۲۲۴۰	۳۶۲۰۱۹۸۹	۳۲۵۱۲۲۸۵	۳۶۶۲۸۶۱۱	۳۸۵۸۱۷۴۱
۳۶۰۲۲۲۴۱	۳۶۲۰۱۹۹۰	۳۲۱۴۱۰۰۴	۳۶۶۱۷۳۷۷	۳۸۵۱۵۸۳۲
۳۶۰۳۳۳۹۱	۳۶۲۰۱۹۹۳	۳۲۷۳۷۶۷۸	۳۷۳۴۹۸۹۴	۳۸۸۴۷۵۰۶
۳۶۰۳۵۲۲۲	۳۶۲۰۱۹۹۱	۳۳۴۹۰۳۳۰	۳۷۶۴۸۲۷۰	۳۸۸۳۷۳۲۵
۳۶۰۴۳۱۷۵	۳۶۲۰۱۹۹۲	۳۵۰۲۳۱۲۲	۳۸۴۶۲۴۹۱	۳۹۱۱۰۲۳۳
۳۶۰۵۹۵۲۱	۳۶۲۳۸۶۸۰	۳۵۲۲۵۹۵۵	۳۸۴۷۱۲۰۸	۳۶۵۱۹۲۱۲
۳۶۰۷۲۱۶۱	۳۶۲۳۸۶۸۱	۳۶۵۷۱۸۲۳	۳۸۸۲۲۱۸۴	۳۶۲۰۱۸۸۲

۰۹۱۵۸۲۱۰۸۵۰ - ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۶۰ - ۰۹۱۵۵۶۸۴۲۸۹

باتر جوادپور

نیش امام رضا ۶۸ مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور

✓ گارانتی طلایی جوادپور
✓ ارسال و نصب رایگان
✓ فروشگاه اینترنتی
✓ امداد باتری

☎ ۲۸۲۸۱۰۰۰ ☑ ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹ @javadpoor-emam-reza-68

خشکشویی پارس اکسپرس

با ۵۲ سال تجربه

شستشو و دودزدایی انحصاری برده با خدمات باز و نصب

✓ خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم
✓ شستشو، پتو، کفش و کیف، عروسک، لحاف
✓ سفید شویی و لکه گیری

میدان توحید، فیلبان سنایی، بین ۷۰ و ۷۲
۰۹۳۵۶۷۲۴۳۴۲ - ۳۷۲۳۴۲۴۳

روزنامه	
صبح‌امروز	
خراسان رضوی	
چهارشنبه ۱۶ بهمن ماه۱۳۹۸ / سال سوم / شماره ۶۳۲	
Vol.3.No.632 / Feb.5.2020	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	



اخبار

نگاه ویژه ای به ساخت اماکن ورزشی در روستاها داریم

مدیر کل ورزش وجوانان خراسان رضوی، از تجهیز ۱۰۰ خانه ورزش روستایی خبرداد و گفت: نگاه ویژه ای به ساخت اماکن ورزشی در روستاها داریم.فرزاد فتاحی در حاشیه تجهیز ۱۰۰ خانه ورزشی روستایی گفت: در راستای توسعه فضای ورزشی در روستاها اقدامات خوبی را را انجام دادیم باید به این موضوع اشاره کنم که در خیلی از روستاها سالن‌های ورزشی خوبی را افتتاح کردیم و بعضی از این طرح‌ها در حال ساخت و اجرا استوی ادامه داد: اعتقاد داریم روستاهایی که امکانات ورزشی کمتری دارند باید خانه‌های ورزشی بیشتری را داشته باشند تا بتوان تحرک وپویایی را در روستاها بیشتر کنیم، در سال گذشته ۱۷۰ خانه روستایی را افتتاح کردیم، قبل از این برنامه نیز ۶۰ خانه روستایی را از ابتدای سال ۹۸ در مناطق محروم افتتاح کردیم.مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: برای نخستین بار در کشور تفاهمی را با شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، استانداری امور روستایی وشورها و اداره کل ورزش و جوانان استان برقرار کردیم تا با تعامل بتوانیم اقدامات لازم را انجام دهیم همچنین مسابقات خانه‌های ورزش روستایی را به صورت منطقه ای برگزار و در پایان المپیاد خانه‌های روستایی را در شهر مشهد برگزار خواهیم کردفتاحی در خصوص رشته‌های این مسابقات بیان کرد: ورزشکاران و علاقه مندان روستایی در این المپیاد کمک دهیاری ۴۰ تا ۵۰ سالن ورزشی را در حال اساخت و احداث استودی در پایان گفت: بحث اعتبار تنها برای شهرها نیست و این پدیده‌ای در تمام شهرها و روستاهاوجود دارد، قطعا اگر جوانان روستایی تفریح ورزشی داشته باشند بسیار می توانیم از این موضوع استفاده کنیم تا جوانان روستایی به بحث اعتیاد ورود نکنند.همچنین محمدعلی مهمدی ژاندار این مراسم گفت: نگاه ویژه ای به ایجاد شادابی و نشاط در روستا ها داریم در همین راستا اقدامات وسیعی صورت گرفته است.مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری خراسان رضوی تصریح کن: از ابتدای نگاه ویژه ای به ساخت اماکن ورزشی در روستاها بوده همکاری خوبی با هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی خراسان رضوی صورت گرفته است و مسابقاتی را در روستاها برگزار کردیم که این عزیزان توانستند مقام های خوبی در سطح استان و کشور کسب کنند.



برگزاری رکوردگیری پارا تیراندازی با حضور دو ورزشکار خراسانی

مسابقات رکوردگیری پارا تیراندازی، با حضور نفرات برتر رقابت‌های آزاد در فدراسیون برگزار می‌شود.انجمن پارا تیراندازی در نظر دارد به منظور پوششونه سازی برای تیم ملی کشورمان در بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۲۲ چین، جمعه ۹ اسفند ماه یک مرحله رکوردگیری با حضور نفرات برتر مسابقات آزاد منطقه‌ای برگزار کنند.در این دوره از مسابقات التاز عونٰی (آذربایجان شرقی)، زهرا جعفری (آذربایجان غربی)، زهرا آقبرئى، امیر جعفری، سانه کوثر مدر، مهسا حاجى محمدی، هادی نجفی، فائزه احمدی (تهران)، مصطفی خادم، نسرين شاهي (خراسان رضوی)، خدیجه رستمی (خوزستان)، محمود باقرنژاد، محمدرضا امینی (سمنان)، مبینا مسلمی، مهدی برنابی (فارس)، فائزه سادات حسینی (گلستان)، زهرا غلامزاده (گیلان) و طه طرقی (مازندران) با یکدیگر در دو رشته تفنگ و تپانچه به رقابت می پردازند.



ورزشکاران روستایی استان مقام نخست کشور را کسب کردند

تیم ورزشکاران روستایی خراسان رضوی در رقابت‌های کشوری جام «خوشه چین» مقام نخست را به دست آورد.ندانیب ربیس ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی خراسان رضوی گفت: ورزشکاران روستایی این استان در نخستین دوره المپیاد ورزش‌های روستایی کشور «جام خوشه‌چین» در شهر مازوف به کسب مقام اول این رقابت‌ها شدند. سیمیه رضایی افزود: این ورزشکاران با ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز موفق به کسب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها شدندوی ادامه داد: ورزشکاران خراسان رضوی در رشته چوبکشی بانوان در بخش سنگین وزن مدال طلا، رشته چوبکشی بانوان در وزن سبک مدال نقره، رشته هفت سنگ مهارتی بانوان مدال طلا، رشته والیبال بانوان مدال نقره، چوبکشی وزن سبک مردان مدال نقره و رشته دو و میدانی مردان نیز مدال برنز کسب کردند.مرحله نهایی نخستین دوره رقابت‌های جام خوشه‌چین ویژه ورزشکاران روستایی و بازی‌های بومی با حضور ۷۰۰ ورزشکار دختر و پسر کشور از ۱۰ تا ۱۲ بهمن ماه جاری در ورزشگاه حافظیه و سالن‌های کوثر، دراگ، حجاب، شهید دستغیب، ربانی و شهدای قصردشت شیراز و در رشته‌های فوتبال، والیبال، طناب‌کشی، دو و میدانی، چوب‌کشی و هفت‌سنگ مهارتی برگزار شد.در این رقابت‌ها، استعدادهای ویژه شناسایی و به فدراسیون ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی محلی معرفی می‌شوند.نخستین دوره جام خوشه‌چین با شعار «بهترین‌ها از بین بهترین‌ها» به صورت روستا پایه انجام شد و ورزشکاران از سطح روستا به بخش، شهرستان، استان، منطقه و در نهایت به مرحله ملی راه پیدا کردند.



مشهد میزبان نخستین دوره برگزاری رقابت‌های جودو جایزه بزرگ کشور

خروشی

همزمان با فرا رسیدن چهل و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و گرمای داشت یاد و خاطره شهید شهید قاسم سلیمانی رقابت های جایزه بزرگ جودو کشور به میزبانی هیات جودو استان به همت شهید بهشتی مشهد در حال برگزاری است. بر اساس این گزارش، سمیدرجبی ربیس مسابقات فدراسیون جودو در باره برگزاری این دوره از رقابت ها گفت: نخستین دوره مسابقات قهرمانی جودو جایزه بزرگ کشور به میزبانی هیات جودو خراسان ر ضوی با حضور نمایندگان از ۲۸ استان کشور از ۱۴ بهمن ماه به مدت ۳روز در مشهد دنبال می شود. وی افزود: در این دوره از رقابت ها جوایز و هدایا به صورت نقدی به قهرمانان اهداء می شود نفر اول هلیملین ریال.نفر دوم ۳ میلیون و نفر سوم مشترک هر نفر یکصد میلیون ریال و بر اساس دستور ربیس فدراسیون جودو (میر اسماعیلی) ۱۰ درصد هدایا روی هر سکو به مربی شخصی ورزشکار که دراین دوره از رقابت ها موفق به کسب سکو گردد تعلق می گیرد.جبی خاطر نشان کرد: در این دوره از رقابت ها ۳۵۵ نفر جودکار در رده سن بالای ۱۵ سال با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت وی هدف از برگزاری این دوره از رقابت ها را ایجاد انگیزه شناسایی استعدادهای برتر و شناسایی جودکاران جوان و تقویت ساختاری جودو کشور دانست و گفت: برخی از هیات های استان ها همچور هستند و نیاز به توجه بیشتر دارند و در صورتی که مورد حمایت قرار گیرند توانایی معرفی جودوکاران برتر و با انگیزه بالایی را به خانواده جودو کشور نارندوی خاطر نشان کرد: در این دوره از رقابت ها برای نخستین باردر کشور رنکنیک ورزشکاران را برابر رنکنیک و استاندارهای فدراسیون جهانی برنامه ریزی کردیم و بعد از مسابقات قهرمانی کشور طی ۵ماه گذشته که درارومیه برگزار شد رنکنیک ورزشکاران را در اوزان مختلف مورد بررسی قرار خواهیم داد. رجبی درباره وضعیت رنکنیک این رقابت ها نیز گفت: رنکنیک این رقابت ها از امتیاز قابل توجهی در میان ورزشکاران جوان و با انگیزه بالاست و به خانواده جودو کشور نارندوی خاطر نشان کرد: در این دوره از رقابت ها برای نخستین باردر کشور رنکنیک ورزشکاران را برابر رنکنیک و استاندارهای فدراسیون جهانی برنامه ریزی کردیم و بعد از مسابقات قهرمانی کشور طی ۵ماه گذشته که درارومیه برگزار شد رنکنیک ورزشکاران را در اوزان مختلف مورد بررسی قرار خواهیم داد. رجبی درباره وضعیت رنکنیک این رقابت ها نیز گفت: رنکنیک این رقابت ها از امتیاز قابل توجهی در میان ورزشکاران جوان و با انگیزه بالاست و به خانواده قهرمانی بزرگسالان کشور،مسابقات جایزه بزرگ کشور که در حال برگزاری است و مسابقات مدعیان از جمله رقابت هایی است که در رنکنیک دارای امتیاز می باشند.

فیلی فوشحالم به مشهد بازگشتم

بازیکن شهرخودرو مشهد گفت: جدایی‌ام از شهرخودرو در آن مقطع اشتباه بود و حالا به این تیم بازگشتم تا با هم به اهدافی بزرگ دست یابیم.محمدرضا خلعتیری در خصوص پیروزی تیمش مقابل ماشین‌سازی تبریز در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: در روزی که خستگی ناشی از بازی‌های فشرده قبلی در آسیا در ساق بازیکنان باقیمانده بود، بازی خوبی را پشت‌سر گذاشتیم. خدا را شاکرم که توانستیم با یک بازی هوشمندانه پیروز شویم تا شرایطمان در جدول بهتر شود. امیدوارم بتوانیم روند رو به رشد خود را ادامه داده تا در بازی‌های آتی نیز موفق شویم.

خلعتیری در رابطه با بازی آتی تیمش در برابر فولاد خوزستان گفت: فولاد از جمله تیم‌های خوب لیگ برتر نوزدهم است و کار سختی در برابر این تیم در اهواز داریم. امیدوارم بتوانیم به فصل خوبی را سپری کنیم.

بردهای این چند هفته استمرار بخشیم.وی در خصوص بازگشتش به مشهد خاطر‌نشان کرد:

خیلی خوشحالم به مشهد بازگشتم. مردم مشهد همیشه به من لطف داشته‌اند. هر کس ممکن است گاهی اوقات تصمیمات اشتباه بگیرد و من هم جزو همین افرادم. تماس‌هایی که در آن زمان با من داشتند، باعث شد اشتباه کنم.

بازیکن شهرخودرو افزود: باشگاه ذوب‌آهن مقصر نیست، خدوم میل به رفتن داشتم که در نهایت و پس از مشورت با گل محمدی تصمیم به رفتن گرفتم. خدا را شکر دوباره به مشهد بازگشتم. زمانی به شهرخودرو برگشتم که بتوانم به این تیم در لیگ و آسیا کمک کنم. امیدوارم فصل خوبی را سپری کنیم.

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال؛

شهر خودرو به دنبال تداوم موفقیت‌هایش در اهواز



ذوب آهن اصفهان - صنعت نفت آبادان - ساعت ۱۶ - ورزشگاه فولاد شهر فولادشهر گل گهرسیرجان - تراکتور سازی تبریز- ساعت ۱۶:۵۰ - ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان

ساعت ۱۵- ورزشگاه بنیان دیزل تبریز سایپاتهران- پارس جنوبی جم- ساعت ۱۵:۳۰ - ورزشگاه پاس قوامین تهران شاهین شهررداری بوشهر- نساجی مازندران- ساعت ۱۶ - ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر

ساعت ۱۵:۳۰ - ورزشگاه آزادی تهران نفت مسجد سلیمان- فولاد مبارکه سپاهان - ساعت ۱۶- ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان **جمعه ۱۸ بهمن ۹۸** ماشین سازی تبریز- پیکان تهران-

پرونده فرش آرا همچنان بلا تکلیف

زمین بیرون کشیدند و با وجود حساسیت ویژه آن و گذشت دو هفته از این اتفاقات هنوز تکلیف آن مشخص نشده‌است.این در حالی است که با توجه به توقیف بازی‌های فوتسال قهرمانی آسیا، برگزاری سریع و زودهنگام مراحل بعدی پلی‌آف مدنظر سازمان لیگ فوتسال است اما تعلل کمیته انضباطی در صدور رای این بازی چه بسا برنامه‌ریزی برای ادامه پلی‌آف را هم دچار اخلال کند.

هم‌چنین تیم فرش آرای مشهد هم نسبت به نقض قانون دآوری در بازی تیمش با سن ایچ ساوه زمین بیرون کشیدند و با وجود حساسیت ویژه آن و گذشت دو هفته از این اتفاقات هنوز تکلیف آن مشخص نشده‌است.این در حالی است که با توجه به توقیف بازی‌های فوتسال قهرمانی آسیا، برگزاری سریع و زودهنگام مراحل بعدی پلی‌آف مدنظر سازمان لیگ فوتسال است اما تعلل کمیته انضباطی در صدور رای این بازی چه بسا برنامه‌ریزی برای ادامه پلی‌آف را هم دچار اخلال کند. هم‌چنین تیم فرش آرای مشهد هم نسبت به نقض قانون دآوری در بازی تیمش با سن ایچ ساوه زمین بیرون کشیدند و با وجود حساسیت ویژه آن و گذشت دو هفته از این اتفاقات هنوز تکلیف آن مشخص نشده‌است.این در حالی است که با توجه به توقیف بازی‌های فوتسال قهرمانی آسیا، برگزاری سریع و زودهنگام مراحل بعدی پلی‌آف مدنظر سازمان لیگ فوتسال است اما تعلل کمیته انضباطی در صدور رای این بازی چه بسا برنامه‌ریزی برای ادامه پلی‌آف را هم دچار اخلال کند.

بعد از این اظهارات کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رحمتی را فراخوانده و با ارسال نامه به باشگاه مشهدی خواستار حضور گلر این تیم در نخورد، و وضعیت بهتری دارد اما شرایط داری متفاوت است و بسته به شرایط روحی دو تیم دارد. شما یک بار این بازی را انجام می‌دهید و یک سال چه در بازی‌های دیگر و چه در تمرین نان آن را می‌خورید.

صدرنشین به مشهد می‌آید



در آغاز دور برگشت لیگ برتر بسکتبال، امروز چهارشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۸، شش دیدار در شهرهای مختلف کشور برگزار خواهد شد که در جذاب‌ترین دیدارها، دو تیم پرطرفدار ارومیه و گنبد با هم روبرو می‌شوند و ورامین صدرنشین، میهمان پیام خراسان است.

تیم شهرداری ارومیه که پس از حضور پیمان اکبری در این تیم، شرایط بهتری پیدا کرده پس از حضور در تمرین این تیم اظهار کرد: من مدیون استقلال هستم و برای استقلال هم گل زدم. خون ما ابی است اما گاهی اوقات شرایطی پیش می‌آید تیمت را عوض کنی. خدا را شکر با این که مربی تیم عوض شده است اما همان روند ادامه دارد. وی ادامه داد: مجیدی سرمربی جوان است و فکر می‌کنم باید این سنت‌شکنی انجام می‌شد و به مربی جوانی چون مجیدی اعتماد کند و او می‌تواند بهترین نتیجه را بگیرد و با این بضاعت بازیکن و مصدومیت و شرایط آسیبی دیدید که بی‌چگونه نتیجه گرفت. وقتی مربی از جنس بازیکنان باشد، آن‌ها جانشان را هم برای مربی می‌دهد.

او در خصوص شرایط پرسپولیس گفت: شرایط پرسپولیس خوب است و چون پیکره تیم دست

اولین مسابقه از هفته نوزدهم لیگ برتر امروز چهارشنبه در شهر اهواز بین فولاد خوزستان و شهر خودرو مشهد برگزار می‌شود. در هفته نوزدهم لیگ برتر همه فوتبالی‌دوستان بی صبرانه منتظر شروع مسابقه دو تیم پرسپولیس و استقلال در روز پنجشنبه هستند اما واقعیت این است که بازی‌های جذاب دیگری در این هفته برگزار خواهد شد. اولین مسابقه هفته را در اهواز بین فولاد خوزستان و شهر خودرو شاهد هستیم. فولاد خوزستان یک بازی حساس را هفته گذشته در اصفهان به سپاهان واگذار کرد و اکنون به دنبال جبران در خانه مقابل تیم آسیایی شهر خودروست.جواد نکونام در صورت پیروزی در این مسابقه می‌تواند تیمش را با یک پله صعود به رده هفتم جدول برساند اما کار راحتی ندارد. شهر خودرو هم در صورت پیروزی مقابل فولاد به طور موقت به رده سوم جدول صعود خواهد کرد. مجتبی سراسیایی جانشین یحیی گل محمدی شده و هنوز باختی در کارنامه‌اش ثبت



اخبار رحمتی به کمیته انضباطی به خاطر خواهش از ممبینی

دروازه‌بان تیم فوتبال شهرخودرو به دلیل مصاحبه بعد از بازی با ماشین‌سازی به کمیته انضباطی فراخوانده شد.

تیم فوتبال شهرخودرو در دیدار گذشته خود در مشهد موفق شد ماشین سازی تبریز را شکست دهد اما بازیکنان و کادر فنی این تیم بعد از پایان مسابقه به عملکرد زاهدی‌فر داور این دیدار اعتراض داشتند.

مهدی رحمتی بعد از پایان این مسابقه در مقابل دوربین‌های تلویزیونی گفت: من قصد اتهام زدن ندارم و کاری هم به اشتباهات قبلی این

از میان خبرها

خون من ابی است



بازیکن مشهدی سابق آبی‌ها می‌گوید علاقه شدید قلبی به استقلال دارد و شرایطی باعث شد به رقیب سنتی این تیم بپیوندد. علیرضا نیکبخت بازیکن سابق استقلال پس از حضور در تمرین این تیم اظهار کرد: من مدیون استقلال هستم و برای استقلال هم گل زدم. خون ما ابی است اما گاهی اوقات شرایطی پیش می‌آید تیمت را عوض کنی. خدا را شکر با این که مربی تیم عوض شده است اما همان روند ادامه دارد. وی ادامه داد: مجیدی سرمربی جوان است و فکر می‌کنم باید این سنت‌شکنی انجام می‌شد و به مربی جوانی چون مجیدی اعتماد می‌شد. انگیزه‌ای که جوانان دارند، بقیه ندارند. ما می بینیم لیگ ما این طور شده است که هر مربی برکنار می‌شود، تیم دیگری به او می‌دهند و راه برای جوانان باز نمی‌شود. نیکبخت واحدی ادامه داد: مدیریت باشگاه باید به فرهاد مجیدی اعتماد کند و او می‌تواند بهترین نتیجه را بگیرد و با این بضاعت بازیکن و مصدومیت و شرایط آسیبی دیدید که بی‌چگونه نتیجه گرفت. وقتی مربی از جنس بازیکنان باشد، آن‌ها جانشان را هم برای مربی می‌دهد.

او در خصوص شرایط پرسپولیس گفت: شرایط پرسپولیس خوب است و چون پیکره تیم دست



شهر دار مشهد:

از حق مشهد نمی گذریم



شهر مشهد وضعیت بهتری نسبت به سایر شهرها دارد حق این شهر را ندهید و تهران نشینان و نمایندگان مجلس بدانند صدای ما تا پایان سال برای گرفتن حق مشهد بلند خواهد بودوی ادامه داد: برای گرفتن حق مشهد مراجعه می کنیم اما می گویند شما وضعتان خوب است اما این قابل قبول نیست که به بهانه خوب بودن وضع مشهد مجوز انتشار اوراق مشارکت را ندهند از این رو از استاندار و همه مسوولان می خواهیم در مسیر اخذ حق مردم مشهد ما را حمایت کنند.

به گزارش صبح امروز در چهارمین روز دهه فجر نخستین خودروی دارای بالابر ۷۲ متری آتش نشانی کشور در مشهد رونمایی و پنجاهمین ایستگاه آتش نشانی این شهر نیز به نام شهید سلیمانی بهره برداری شد. شهردار مشهد روز گذشته در مراسمی که به همین مناسبت برگزار شد اظهار کرد: از راهبرد سازمان آتش نشانی مشهد که با تمرکز بر منابع انسانی به دنبال توسعه این سازمان است حمایت می کنیم از هیچ حمایت دریغ نمی کنیم. محمد رضا کلایی افزود: باید وضعیت ایمنی را در شهر ارتقا دهیم و مدیریت شهری و شورای شهر در این مسیر همراه سازمان آتش نشانی هستند و استاندار خراسان رضوی نیز در همه حوزه ها به طور جدی از ما حمایت کرده اندوی ادامه داد: این کلانشهر سالانه پذیرای حدود ۳۰ میلیون زائر است و امکانات و خدمات رسانی آن هم برای همه زائران است که به آن افتخار می کنیم. شهردار مشهد با بیان این که از حق مردم و توسعه شهر مشهد نمی گذریم افزود: برخی از مسوولان تهران نشین با وظیفه ای که بر عهده دارند را نمی فهمند و یا توان انجام وظایف خود را ندارند و یا راه اندازی می گویند وضع مشهد خوب است و به کمک نیاز ندارد. کلایی گفت: تمام تلاش خود را کرده ایم تا در مشهد بهترین نحوه عمل کنیم و از حق مردم مشهد برای توسعه شهر نمی گذریم. نمی شود چون مردم تلاش کرده اند و

کاهش ۵۰ درصدی سفر ایرانیان به خارج از کشور در سال ۹۷

رئیس انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی گردشگری و زیارتی تهران گفت: بندرعباس، کیش، قشم، مشهد، اصفهان و شیراز مسیرهای پرترافا در نوروز است. روز گذشته تنها در یک ساعت، ۱۱ هزار صندلی به فروش رفت و ظرفیت اینترنتی قطارهای نوروز در مسیرهای پرترافا تکمیل شد. براساس اطلاعات وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در سال ۹۶، نزدیک به ۱۰ میلیون ایرانی از کشور خارج شدند اما این تعداد در سال گذشته به ۵ میلیون نفر رسید. کارشناسان احتمال می دهند این آمار در سال جاری با توجه به افزایش دوباره عوارض خروج از کشور و مالیات خروج از کشور باز هم کاهش داشته باشد. ایرانی هایی که در سال های گذشته به اروپا سفر کرده اند نوروز ۹۸ مسافر کشورهای نزدیکی چون امارات شده اند. البته افزایش قیمت «درهم» باعث شده تا ایرانی هایی که همچنان به دنبال سفر خارجی هستند به سمت ترکیه بروند.

مصباح یزدی: امروز بسیاری التماس می کنند تا در میان آن ها حاضر شویم

آیت الله مصباح یزدی خطاب به حاضران در آیین اختتامیه بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قرآنی و حدیثی المصطفی با بیان این که مسوولیت امروز ما با زمان شاه برابر نیست، تبیین کرد: در زمان شاه ما را به دانشگاه راه نمی دادند اما امروزه بسیاری التماس می کنند تا در میان آنها حاضر شویم؛ به عنوان مثال مدیران یکی از دانشگاه های خارج از کشور بیان کردند حاضر هستیم این دانشگاه را در اختیار شما قرار دهیم و هرکاری که لازم می دانید انجام دهید تا ما را از فرهنگ آمریکایی نجات دهید اما ما هیچ فردی را نداریم که به آنجا اعزام کنیم؛ آیا با درست کردن حمد و سوره وظیفه ما تمام است؟ ما باید خود را برای جلوگیری از فساد آماده سازیم.

سید حسن خمینی: دروغ، حیثیتی را برای کسی باقی نمی گذارد

سیدحسن خمینی در دیدار رئیس، مدیران و کارکنان صدا و سیما در حرم امام گفت: اگر دلمان را صاف کنیم، حکومت علوی می شود. پیامبر(ص) نه بر پیروزی ها غرّه شدند، نه در روزهای سخت خدا را فراموش کردند. در حکومت علوی روش ها نباید غیراخلاقی باشد. تمایز حکومتی که امام به تاسی از امیر المومنین (ع) و پیامبر(ص) ایجاد کردند، در روش های

اخلاقی است. دروغ برکت را از زندگی می برد؛ ممکن است در کوتاه مدت به نفع کسی باشد، اما در بلندمدت حیثیتی را برای کسی باقی نمی گذارد. دهان به یاهو نباید باز کرد، این سنت علوی نیست.

سفیر ایران در بغداد: تمایل داریم در اسرع وقت اختلافاتمان با امارات و عربستان را حل کنیم

ایرج مسجدی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد در گفت و گو با خبرگزاری رسمی عراق(واع) در رابطه با محتوای پیام سپهد شهید سلیمانی قبل از شهادت گفت: دلیل آمدن شهید سلیمانی به عراق آوردن پیام ایران در رابطه با ابتکار بغداد بود. وی افزود: این پیام حاوی رویکرد ایران در رابطه با مبارزه با تروریسم، ایجاد صلح و امنیت و محبت و همچنین تحقق ثبات و امنیت در منطقه بود. مسجدی خاطرنشان کرد: تهران از تلاش های عراق که در راستای حل اختلافات میان ایران و عربستان و مسائل منطقه است، استقبال می کند. دولت بغداد نقش سازنده ای در منطقه ایفا کرد و ما از هرگونه تلاش که در راستای کاهش تنش است، استقبال می کنیم. سفیر کشورمان در بغداد تأکید کرد: ایران تمایل دارد که در اسرع وقت اختلافات خود با امارات و عربستان را حل کند. دولت ایران از هرگونه تلاش عراق و یا هر کشور دیگر منطقه که در راستای حل این مشکلات است، استقبال می کند.

ماجرای توقیف منزل یک مداح در ارتباط با پرونده طبری چه بود؟

اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری گفت: در مورد توقیف منزل یکی از مداحان و ارتباط آن به پرونده طبری و بابک زنجانی باید گفت که این ملک بابت اخذ تسهیلات در رهن بانک بود و گیرنده وام هم صاحب منزل نبود و شخص دیگری وام را دریافت کرده بود. دریافت کننده تسهیلات اقساط وام را پرداخت نکرد و این منزل از سوی بانک توقیف شد.

وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی به کدام زوج ها تعلق می گیرد؟

عباس پاینده، عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۹ گفت: براساس تصمیم کمیسیون تلفیق لایحه بودجه، میزان وام ازدواج برای هر یک از زوجین در سال آینده به ۵۰ میلیون

مصباح یزدی: امروز بسیاری التماس می کنند تا در میان آن ها حاضر شویم / وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی به کدام زوج ها تعلق می گیرد؟ / وزیر احمدی نژادی: خبر نداشتیم در لیست پایداری هستیم

تومان افزایش یافت و همچنین این تسهیلات با دوره بازپرداخت ۷ ساله است. با مصوبه کمیسیون تلفیق شرایط ضامن نیز تسهیل شده، به صورتی که معرفی یک ضامن به بانک و اخذ سفته کفایت می کند. بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است از محل پس انداز و جاری قرض الحسنه، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج هایی که تاریخ عقد آن ها بعد از یکم فروردین سال ۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده اند، با اولویت نخست پرداخت کند.

چرا قالیباف با وجود پرونده اقتصادی تأیید صلاحیت نسد؟

سخنگوی قوه قضائیه درباره تأیید صلاحیت قالیباف با وجود پرونده اقتصادی گفت: نسبت به پرونده شهرداری تهران در دوره گذشته که بیشتر مربوط به نیروهای مسلح است که در ارتباط با قایم مقام شهردار وقت بود که توضیح دادم، در این پرونده فردی که شما نام بردید (قالیباف) جزو متهمان نیست و اتهامی به ایشان نسبت داده نشده است. حدود ۸۰۰ پرونده در حوزه شهرداری رسیدگی شده و پرونده ها مختمه شده است، اگر کسی گزارش و دلایلی در ارتباط با اعمال مجرمانه دارد ما رسیدگی خواهیم کرد.

وزیر احمدی نژادی: خبر نداشتیم در لیست پایداری هستیم

رضا تقی پور، وزیر احمدی نژاد درباره حضور همزمانش در لیست شورای اتلاف و پایداری ها به خبرنگاران گفت: تا لحظه انتشار نمی دانستم در این لیست ها هستم چون نه در جلسات شورای اتلاف حضور داشتم نه در جلسات جبهه پایداری. من و جمع دیگری در جبهه پایداری مصاحبه انجام دادیم و نهایتاً خودشان تصمیم گرفتند که ما را در لیست قرار دهند. شورای اتلاف و پایداری ها به ما گفتند می خواهیم شما را در لیست قرار دهیم، من هم با این موضوع مخالفتی نکردم. تلاش ها در جهت رسیدن به لیست واحد است اما اگر این اتفاق هم نیفتد، تلاششان رسیدن به افراد مشترک در لیست هاست. جبهه پایداری و شورای اتلاف پیش از این توافق کردند که حداکثر اعضای مشترک در لیست ها را داشته باشند مگر اینکه توافق جدیدی صورت بگیرد.

منبع: تابناک

آموزشگاه
مراقبت زیبایی قاسم زاده
GHASEMZADEH
BARBER SCHOOL

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه
گریم داماد توسط مربیان مجرب
زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین المللی

آدرس: بلوار استقلال
بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱
Ghasemzadehbs
۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با مادر تماس باشید

تخصصات استثنایی
ویژه کارمندان دولت و
نیروهای مسلح...

✓ **آلتیه تخصصی**
✓ **عروس و داماد**
✓ **کودک و بارداری**
✓ **اسپرت و صنعتی**

تصویر برداری و عکاسی عروس و داماد در بهترین باغها و عمارت های مشهد و شمال همراه با جدیدترین تجهیزات...

فضای تخصصی کودک و بارداری همراه با اکسسوری های به روز...

تورهای تخصصی فیلمبرداری و عکاسی ویژه پارت فرمالیته در تمام نقاط ایران...

پکیج های متنوع مراسمات عقد و عروسی با توجه به بودجه و سلیقه عروس و دامادهای عزیز...

مدیریت غفاریان و ایرانیان

گفتار درمانی در کلینیک روانشناسی صنعتگر

درمان اختلالات تلفظ یا تولیدی در کودکان
درمان اختلالات گفتاری و حسی در اتیسم
درمان اختلالات گفتار و زبان پس از سکته ی مغزی یا افزایش
درمان تأخیر در رشد گفتار و زبان در کودکان عادی
درمان تأخیر گفتاری در سندروم های مختلف
درمان ناهنجاری ها و گرفتگی صوتی و فلجی تارهای صوتی
درمان اختلالات یادگیری در سنین مدرسه
درمان مشکلات بلع در نوزادان و بزرگسالان

حیطه ی تخصصی درمان شامل :

درمان تخصصی گفتار و بلع در کودکان سندروم داون و فلج مغزی
مشاوره ی درمانی به والدین مراجعین جهت بالا بردن کیفیت زندگی در این کودکان و غنی کردن محیط کودک
درمان نقی توجه و تمرکز و افزایش مهارت های حرکتی ظریف
درمان لکنت زبان در کودکان و بزرگسالان

۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵ - ۳۸۹۲۴۵۷ - ۳۸۹۲۴۵۰۷
بولوار پیروزی - روبروی پیروزی ۴۹
ساختمان پزشکان پربرخ - طبقه اول - واحد ۹ - کلینیک روانشناسی صنعتگر

میل ضیایی

تولید و فروش تخصص انواع میلمان و سرویس خواب

حفظ کیفیت و قیمت مناسب در عرضه مستقیم بدون واسطه

با شرایط ویژ برای قشر متوسط

میدان امام حسین انتهای بولوار بهمن بعداز پل گرجی سمت راست رویه رو دور برگردان "میل ضیایی"
۰۹۳۷۸۱۹۲۵۹۵ - ۰۹۱۲۰۸۰۱۰۹۱
@imoblziaee